
Broj: 1932 
Datum: 05.04.2016.g. 
 
 

 

 

Na osnovu člana 63. i člana 54. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012, 
br.14/2015 i 68/2015)  komisija sačinjava 
 
 

IZMENU I DOPUNU KONKURSNE DOKUMENTACIJE br.1 
Za javnu nabavku male vrednosti dobara br.04/2016 –  

Pumpe za vodosnabdevanje 
 
Konkursna dokumentacija se menja na sledeći način: 
 
Konkursna dokumentacija se menja u Poglavlju III VRSTA, TEHNIČKE 
KARAKTERISTIKE, KVALITET, KOLIČINA I OPIS DOBARA, RADOVA ILI USLUGA, 
NAČIN SPROVOĐENJA KONTROLE I OBEZBEĐENJA GARANCIJE KVALITETA, 
ROK IZVRŠENJA, MESTO IZVRŠENJA ILI ISPORUKE DOBARA, EVENTUALNE 
DODATNE USLUGE I SL.  na sledeći način:  
 
Tačka 6. Pumpna  stanica Lunjevica 
 

Koja glasi 

 

Visinska razlika između pumpne stanice i uzvodnog rezervoara „Lunjevica 2“ je 110m, 
potisni vod DN 100 PE, dužine negde oko 1000m, na kom ima priključenih potrošača (potisni 
i distributivni) cevovod.  Radi prilagođenja postojećoj hidromašinskoj i elektro instalaciji 
potreban priključak pumpe treba da bude 6/4", a snaga pogonskog trofaznog elektromotora do 
4kw. Pumpa uzima vodu iz rezervoara koji se nalazi neposredno uz zatvaračnicu objekta i 
zapremine 25m3. Pumpa treba da zadovoljava performanse koje su date u sledećoj tabeli: 
 

Qp Hp 
(l/s) (m) 
1,6 118,5 
2 112,8 
2,6 101,2 
3,2 85,2 

 
 
 
 



Menja se i sada glasi: 

Visinska razlika između pumpne stanice i uzvodnog rezervoara „Lunjevica 2“ je 110m, 
potisni vod DN 100 PE, dužine negde oko 1000m, na kom ima priključenih potrošača (potisni 
i distributivni) cevovod.  Radi prilagođenja postojećoj hidromašinskoj i elektro instalaciji 
potreban priključak pumpe treba da bude 6/4", a snaga pogonskog trofaznog elektromotora do 
5,5kw. Pumpa uzima vodu iz rezervoara koji se nalazi neposredno uz zatvaračnicu objekta i 
zapremine 25m3. Pumpa treba da zadovoljava performanse koje su date u sledećoj tabeli: 
 

Qp Hp 
(l/s) (m) 
1,6 118,5 
2 112,8 
2,6 101,2 
3,2 85,2 

 
Takođe, konkursna dokumentacija se menja u poglavlju IV  USLOVI ZA UČEŠĆE U 
POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ ČL. 75.i 76. ZAKONA I UPUTSTVO KAKO SE 
DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH USLOVA na sledeći način: 
  
Tačka 1.2 , deo Poslovni kapacitet  
Koja glasi 

1) Da ponuđač predmetnih dobara ima implementiran sistem menadžmenta kvalitetom u 
skladu sa zahtevima standarda ISO 9001:2008 za oblast koja je u direktnoj ili indirektnoj 
vezi sa predmetom javne nabavke. 

Menja se i sada glasi: 

1) Da ponuđač predmetnih dobara od proizvođača dostavi dokaz da proizvođač poseduje 
implementiran sistem menadžmenta kvalitetom u skladu sa zahtevima standarda ISO 
9001:2008 za oblast koja je u direktnoj ili indirektnoj vezi sa predmetom javne nabavke 

Zatim, deo DRUGI  DODATNI USLOVI  
Tačka 4) koja glasi: 
 
     „Ponuđač je dužan da dostavi Wras sertifikat za pitku vodu.“ 

Menja se i sada glasi: 

     „ Ponuđač je dužan da od proizvođača dobra koje nudi dostavi Wras sertifikat za pitku 
vodu.“ 

Ova Izmena i dopuna konkursne dokumentacije je sastavni deo konkursne dokumentacije 
br.1762 od 29.03.2016.g.koja je objavljena na Portalu javnih nabavki 30.03.2016.g. 

U ostalom delu konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena.                                                                     

                         

                           KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU 

                            Milan Brković 


